

Verband Sächsisch-Thüringischer Zuckerrübenanbauer e.V. Kreisstraße 11, 06712 Kretzschau

Verband Sächsisch-Thüringischer Zuckerrübenanbauer e.V.

An die Mitglieder und Geschäftspartner des Verbandes Sächsisch-Thüringischer Zuckerrübenanbauer e.V.

25.06.2018 R. Hentzschel

Sehr geehrte Damen und Herren,

mit diesem Schreiben informieren wir Sie, dass Herr Christian Beyer als Geschäftsführer für unseren Verband seit dem 1. Juni 2018 tätig ist.

Ferner wurde in der Generalversammlung am 5. Juni 2018 beschlossen, dass der Verband Sächsisch-Thüringischer Zuckerrübenanbauer e.V. seinen Sitz von Hartha nach Kretzschau verlegt.

Ab sofort ist der VSTZ wie folgt zu erreichen:

Kreisstraße 11 06712 Kretzschau

Tel.: 03441 899 197 Fax: 03441 899 196 Email: vstz@vstz.de

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Hentzschel

Clemens Schaaf

Steffen Steinbrück

- Vorsitzender -

- 1. Stellvertreter -

- 2. Stellvertreter -



Unser Bild zeigt das Verbandspräsidium zusammen mit dem neuen Geschäftsführer v.l.n.r.: Clemens Schaaf (1. stellv. Vorsitzender), Christian Beyer (Geschäftsführer), Ralf Hentzschel (Vorsitzender) und Steffen Steinbrück (2. stellv. Vorsitzender).